
UCHWAŁA NR 128/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 940,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 940,00 zł; 

2) przeniesień miedzy paragrafami w dziale; 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 35 412,00 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy 
celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 194 362 793,01 

w tym:  

1) dochody bieżące 140 719 018,01 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 550 469,87 

2) dochody majątkowe 53 643 775,00 

Wydatki 223 032 371,01 
w tym:  

1) wydatki bieżące 137 772 519,01 
z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 550 469,87 

2) wydatki majątkowe 85 259 852,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C8D459-E33E-42E9-9D9A-09D388AF5419. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C8D459-E33E-42E9-9D9A-09D388AF5419. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 34 601 644,82 940,00 34 602 584,82

85295 Pozostała działalność 7 416 880,82 940,00 7 417 820,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 146 724,82 940,00 6 147 664,82

Razem: 194 361 853,01 940,00 194 362 793,01

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 128/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C8D459-E33E-42E9-9D9A-09D388AF5419. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 080 012,00 0,00 25 080 012,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 172 435,00 0,00 1 172 435,00

4260 Zakup energii 22 068,00 -4 000,00 18 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 416,00 4 000,00 81 416,00

758 Różne rozliczenia 2 363 679,87 -35 412,00 2 328 267,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 355 078,00 -35 412,00 2 319 666,00

4810 Rezerwy 2 339 726,00 -35 412,00 2 304 314,00

852 Pomoc społeczna 37 206 780,82 940,00 37 207 720,82

85295 Pozostała działalność 7 730 286,82 940,00 7 731 226,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 328,00 1 420,00 69 748,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

77 492,00 320,00 77 812,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 990,00 -800,00 5 190,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 141 733,00 35 412,00 8 177 145,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 117 192,00 35 412,00 7 152 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 079 959,00 35 412,00 5 115 371,00

Razem: 223 031 431,01 940,00 223 032 371,01

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 128/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C8D459-E33E-42E9-9D9A-09D388AF5419. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących 
zwiększenia o kwotę 940,00 zł na podstawie pisma Nr PS-XI.3111.23.1.2023.AW z dnia 4 października 
2023 roku, w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, 
o których mowa w art. 25 ust. 21 w związku z ust. 3ba ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 
103, z późn. zm.) z przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy załatwianiu 
spraw urzędowych oraz przeniesień między paragrafami. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie: 

1) w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku kwoty 35 412,00 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw 
emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu do rozdziału 85333 Powiatowe 
urzędy pracy celem zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika; 

2) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego kwoty 4 000,00 zł w rozdziale 75085 Wspólna 
obsługa jednostek samorządu terytorialnego z zakupu energii z przeznaczeniem na opłaty za najem 
pomieszczeń biurowych od Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Słupsku. 

  
 

6 października 2023 roku                        
Jadwiga Janicka 

Skarbnik Powiatu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C8D459-E33E-42E9-9D9A-09D388AF5419. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 128/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-11T10:54:31+0200


		2023-10-11T10:56:12+0200


		2023-10-11T10:58:03+0200




